公告编号：2020-041

证券代码：834463 证券简称：强石股份 主办券商：华龙证券

哈尔滨强石新材料技术开发股份有限公司

关于补发全资子公司变更名称、住所、经营范围的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

哈尔滨强石新材料技术开发股份有限公司（以下简称“公司”）

的全资子公司东莞市北石建材科技有限公司，因经营发展需要，对其

名称、住所、经营范围进行变更，现已完成工商变更登记并取得广州

市增城区市场监督管理局于 2020 年 9 月 25 日颁发的新营业执照，由

于公司相关工作人员疏忽，上述事项未及时披露相关公告，公司已在

主办券商督导后及时改正。

二、变更情况

变更前名称: 东莞市北石建材科技有限公司

统一社会信用代码：914419000946134058

住所：东莞市道滘镇南丫村南阁大桥西新兴路2号

法定代表人：关未然

注册资本：人民币玖佰万元

经营范围：研发、产销建筑材料；新型建筑材料技术的开发。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开始经营活动）

公告编号：2020-041

变更后名称: 广州北石建材科技有限公司

统一社会信用代码：914419000946134058

住所：广州市增城区中新镇福中路76号之一

法定代表人：关未然

注册资本：玖佰万元（人民币）

经营范围：研究和试验发展（具体经营项目请登录广州市商事主

体信息公示平台查询。网址：http://cri.gz.gov.cn/。依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

三、本次变更对公司的影响

本次全资子公司名称、住所、经营范围变更是根据公司经营业务发

展需要，对公司长期发展和布局有积极意义，对公司未来财务和经营

成果有积极影响。上述事宜已按照相关规定程序办理工商登记手续，

不存在法律、法规限制或者禁止的风险。

四、备查文件目录

《广州北石建材科技有限公司营业执照》。

哈尔滨强石新材料技术开发股份有限公司

董事会

2020 年 11 月 9 日

http://cri.gz.gov.cn/